

Kjeldskov Ejendomme ApS

Hundige Strandvej 218
2670 Greve

CVR-nr. 20386932

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. juni 2023

Henrik Kjeldskov

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Kjeldskov Ejendomme ApS
Hundige Strandvej 218
2670 Greve

CVR-nr.: 20386932

Direktion

Henrik Kjeldskov

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at administrere og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 7.618 mod DKK 8.753.071 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 41.684.294.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		5.433.149	5.156.241
Personaleomkostninger	1	-2.585.998	-1.623.145
Indtjeningsbidrag		2.847.151	3.533.096
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-1.073.704	9.165.516
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-68.345	-121.897
Resultat af primær drift		1.705.102	12.576.715
Finansielle indtægter	3	47.008	466.109
Finansielle omkostninger	4	-1.727.248	-1.811.861
Resultat før skat		24.862	11.230.963
Skat af årets resultat	5	-17.244	-2.477.892
Årets resultat		7.618	8.753.071

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	7.618	8.753.071
Årets resultat	7.618	8.753.071

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	7	136.125.000	135.077.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		240.220	308.565
Materielle anlægsaktiver	6, 10	136.365.220	135.385.565
Andre tilgodehavender		370.384	415.951
Finansielle anlægsaktiver	8	370.384	415.951
Anlægsaktiver		136.735.604	135.801.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		300.520	528.790
Andre tilgodehavender		627.303	64.054
Tilgodehavender		927.823	592.844
Likvide beholdninger		2.246.106	4.113.661
Omsætningsaktiver		3.173.929	4.706.505
Aktiver i alt		139.909.533	140.508.021

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		39.684.294	39.676.676
Egenkapital		41.684.294	41.676.676
Hensættelser til udskudt skat	5	16.196.265	16.179.021
Hensatte forpligtelser		16.196.265	16.179.021
Gæld til realkreditinstitutter		50.759.659	51.827.036
Langfristede gældsforpligtelser	9	50.759.659	51.827.036
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.134.000	1.356.000
Gæld til kreditinstitutter		0	227.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		468.989	137.699
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.229.597	25.228.346
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	106.548
Anden gæld		3.436.729	3.769.482
Kortfristede gældsforpligtelser		31.269.315	30.825.288
Gældsforpligtelser		82.028.974	82.652.324
Passiver i alt		139.909.533	140.508.021
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	2.000.000	30.923.605	32.923.605
Overført via resultatdisponeringen		8.753.071	8.753.071
Egenkapital pr. 1. januar 2022	2.000.000	39.676.676	41.676.676
Overført via resultatdisponeringen		7.618	7.618
Egenkapital pr. 31. december 2022	2.000.000	39.684.294	41.684.294

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.547.700	1.607.450
Andre omkostninger til social sikring	4.694	3.452
Andre personaleomkostninger	33.604	12.243
I alt	<u>2.585.998</u>	<u>1.623.145</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	68.345	121.897
I alt	<u>68.345</u>	<u>121.897</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	47.008	466.109
I alt	<u>47.008</u>	<u>466.109</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	1.028.373	978.540
Øvrige finansielle omkostninger	698.875	833.321
I alt	<u>1.727.248</u>	<u>1.811.861</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	106.548	16.179.021		
Betalt vedrørende tidligere år	-106.548			
Skat af årets resultat	0	17.244	17.244	2.477.892
Skyldig pr. 31. december 2022	0	16.196.265		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			17.244	2.477.892
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		16.196.265		
I alt	0	16.196.265		

6. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	108.555.060	2.274.815	110.829.875	109.622.391
Tilgang i året	2.121.704	0	2.121.704	1.207.484
Kostpris pr. 31. december 2022	110.676.764	2.274.815	112.951.579	110.829.875
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	52.226.931	0	52.226.931	43.061.415
Årets opskrivninger	0	0	0	9.165.516
Opskrivninger pr. 31. december 2022	52.226.931	0	52.226.931	52.226.931
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-25.704.991	-1.966.250	-27.671.241	-27.549.344
Årets afskrivninger		-68.345	-68.345	-121.897
Årets nedskrivninger	-1.073.704	0	-1.073.704	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-26.778.695	-2.034.595	-28.813.290	-27.671.241
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	136.125.000	240.220	136.365.220	135.385.565

Noter, fortsat

7. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Nettolejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Karakteristika		Industri	Kontor	Retail	Retail m. bolig
Antal ejendomme		7	1	1	2
Udlejningsprocent	I procent	100%	100%	100%	100%
Beliggenhed		Sjælland	Sjælland	Sjælland	Sjælland
		5,50% -			4,99% -
Gennemsnitlig afkastkrav	I procent	6,00%	5,00%	6,25%	5,07%
Følsomhed, værdifald ved 0,5% point stigning i afkastkrav	t.kr.	6.832	807	1.788	1.511
Dagsværdi pr. 31-12-2022	t.kr.	86.425	8.878	24.144	16.680
Effekt af urealiseret dagsværdiregulering i resultatopgørelse 2022	t.kr.	-883	-441	-944	1.194

8. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	415.951	415.951	461.517
Afgang i året	-45.567	-45.567	-45.566
Kostpris pr. 31. december 2022	370.384	370.384	415.951
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	370.384	370.384	415.951

Noter, fortsat

9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	51.893.659	53.183.036
I alt	<u>51.893.659</u>	<u>53.183.036</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.134.000	1.356.000
I alt	<u>1.134.000</u>	<u>1.356.000</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	43.291.000	44.606.000
I alt	<u>43.291.000</u>	<u>44.606.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i selskabets investeringsejendom beliggende Hundige Strandvej 218 er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	3.000.000	8.898.000
Ejerpantebreve i selskabets investeringsejendom beliggende Solrød Byvej 15 er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	3.200.000	19.721.000
Ejerpantebreve i selskabets investeringsejendom beliggende Håndværkerbyen 33 er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	2.800.000	14.433.000
Ejerpantebreve i selskabets investeringsejendomme som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	4.000.000	111.259.000
Realkreditpantebrev i selskabets investeringsejendomme er deponeret som sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	55.628.000	136.125.000

Noter, fortsat

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for 4K Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Kjeldskov Ejendomme ApS har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor koncernforbundne selskaber om at yde finansiel og likviditetsmæssig støtte i det kommende regnskabsår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Kjeldskov

Direktør

Serienummer: cad5c491-e828-431d-8f9a-3683fbc84a3e

IP: 193.28.xxx.xxx

2023-06-30 08:09:53 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-30 08:47:30 UTC



Henrik Kjeldskov

Dirigent

Serienummer: cad5c491-e828-431d-8f9a-3683fbc84a3e

IP: 193.28.xxx.xxx

2023-06-30 09:55:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: YQXLO-141UF-GZB2A-8Q7DJ-E56VI-MT3FX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>